2024年４月 12日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長 岡田 礼信

 （ コード番号 7601 東証スタンダード市場）

 問い合せ先 執行役員社長室長 大竹 修

  （ TEL 082-837-3510 ）

優先株式に係る剰余金配当に関するお知らせ

当社は、2024年４月 12日開催の取締役会において、2023年５月 31 日を基準日とするＡ種優先株式に係る

剰余金の配当について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては 2024 年５月 30 日開催予定の当社第 49 期定時株主総会において上程する予定で

あり、その承認を得て正式決定となります。

記

１．剰余金配当に関する事項
（１）配当の内容

 決定額 直近の配当予想
基準日 2023年５月31日 －
１株あたり配当金 2,066円30銭 －
配当金額 28,928,200円 －
効力発生日 2024年５月31日 －
配当原資 利益剰余金 －

（２）理由
   Ａ種優先株式発行要項に基づき、優先配当を支払うことといたしました。

以上